
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO ]-.3 5 ,DE 2013

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR PEDRO AUSTIN ALVES para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Washington Mesquita. (LP).--

2 - EXONERAR GESONEIDE CARVALHO VERAS NUNES, matrícula nO
19.372, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar do deputado
Washington Mesquita, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-03, na Liderança do Partido Social Democrático. (LP). \'

5 de março de 2013

Brasília, rço de 2013.

~

Secretário-EXecutivo da l' Secretaria


	00000001

